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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle sähköalan ja 
fossiilisten polttoaineiden alan väliaikaisia voittoveroja koskevaksi 
lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle sähköalan ja fossiilisten polttoaineiden 
alan väliaikaisia voittoveroja koskevaksi lainsäädännöksi

Lumituuli Oy kiittää valtiovarainministeriötä mahdollisuudesta antaa lausunto. Lumituuli kommentoi 
luonnoksesta sähköalan väliaikaista voittoveroa koskevaa osiota.

Vuonna 1998 perustettu Lumituuli Oy on Suomen ensimmäinen kuluttajien omistama 
tuulisähköyhtiö. Sillä on yli 1200 osakasta, joilla on oikeus käyttää yhtiön tuottamaa sähköä. 
Lumituuli on yksi suomalaisen tuulivoima-alan pioneereista. Lumituulella on Suomalaisen työn liiton 
antama Yhteiskunnallisen yrityksen merkki tunnustuksena siitä, että se toteuttaa tarkoitustaan 
tuulisähkön tuottajana ja edistäjänä eikä jaa osinkoa, vaan investoi tuottonsa uudelleen 
tuulivoimaan.

1) Lumituuli myy osakkailleen osakassähköä hinnalla, jonka päättää yhtiön hallitus. Tällä hetkellä 
Lumituulen osakassähkön arvonlisäveroton myyntihinta on 10,21 snt/kWh, eikä yhtiöllä ole 
suunnitelmissa nostaa hintaa, vaikka sähkön markkinahinta jatkaisi nousuaan. Siten Lumituulen kyky 
tehdä voittoa ei poikkea aikaisemmista vuosista. On kohtuutonta, jos suunniteltu vero ylimääräisistä 
voitoista kohdistuu myös Lumituulen kaltaiseen toimijaan, joka ei ole tekemässä ylimääräisiä voittoja 
korkean sähkön markkinahinnan vaikutuksesta. 

Toteutuessaan lakiehdotus voi pakottaa Lumituulen nostamaan osakassähkön hintaa.
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2) Pienet yhtiöt kuten Lumituuli, toimivat pienillä resursseilla. Jotta pienten yhtiöiden kykyä 
tehdä tulosta ei heikennettäisi eikä käytettävissä olevia henkilöstöresursseja rasitettaisi 
kohtuuttomasti, esitämme, että veron kohteena eivät olisi yhtiöt, joiden liikevaihto on alle kaksi 
miljoonaa euroa.

3) Nykyisessä tilanteessa tarvitsemme Suomeen merkittäviä investointeja uusiutuvaan 
energiantuotantoon. Siksi Suomen investointiympäristö on pidettävä houkuttelevana, eikä sitä tulisi 
heikentää päätöksillä, jotka lisäävät investoreiden riskejä tai vähentävät luottamusta sääntelyyn.

Kunnioittaen,

Jaakko Savolahti, Toimitusjohtaja, Lumituuli Oy
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